АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

“30” декабря 2011г.                                               №1181
Об изложении в новой редакции  Приложения  к Приказу от 24.06.2011г. №606 «Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Управления образования администрации ЗАТО г. Североморск в качестве основных видов деятельности»
В соответствии с Постановлением администрации ЗАТО                            г. Североморск от 26.04.2011г. № 292 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», а также  целях повышения качества предоставления муниципальных услуг (работ) и эффективности использования бюджетных средств
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции Приложениек Приказу от 24.06.2011г. №606 «Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Управления образования администрации ЗАТО г. Североморск в качестве основных видов деятельности» (прилагается).
2. МБУО «ИМЦ»  (Лазарева О.А.) разместить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Управления образования администрации ЗАТО г. Североморск в качестве основных видов деятельности на официальном сайте Управления образования администрации ЗАТО г. Североморск.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  управления образования                            Н.С.Шарова